zákona osobní služebnosti energetického 
vedení dle tohoto zákona. Obsah věcného 
břemene je zřízení kabelového vedení 
NN na pozemku p. č. 2701 a 790/1 v k. ú. 

Zlechov, obec Zlechov, ve vlastnictví obce 
Zlechov. Jednorázová náhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši  
3 900,- Kč (tři tisíce devět set korun 
českých). Zastupitelstvo obce Zlechov 
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Hlasování: Pro: 7 / Proti: 0 /   
                      Zdržel se: 1 (Bc. Klučka)

Usnesení č. 356/2022 bylo schváleno

uzavření Smlouvy o výpůjčce, která stano-

[...]

nákup a následné uzavření kupní smlouvy 
na pozemek parc. č. 1273/2 o výměře  
1044 m2 a pozemku parc. č. 1415/2 o výmě- 
ře 5430 m2 v obci Zlechov v k. ú. Zlechov 
s paní MD. Kupní cena byla stanovena 
dohodou ve výši 356 070,- Kč (tři sta 
padesát šest tisíc sedmdesát korun 
českých). Náklady související s převodem 
pozemku hradí kupující. Zastupitelstvo 
obce Zlechov pověřuje starostu podpisem 
kupní smlouvy.

Hlasování: Pro: 7 / Proti: 0 /   
                      Zdržel se: 1 (Bc. Klučka)

Usnesení č. 358/2022 bylo schváleno

[...]

Zastupitelstvo obce Zlechov neschválilo:
nákup a následné uzavření kupní smlouvy na 
pozemek parc. č. 1339/2 o výměře 2132 m2  
v obci Zlechov v k. ú. Zlechov s firmou  
VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, Karlín, 
186 00 Praha 8. Kupní cena byla stanovena 
dohodou ve výši 124 722,- Kč (jedno sto 
dvacet čtyři tisíc sedm set dvacet dva korun 
českých). Náklady související s převodem 
pozemku hradí kupující. Zastupitelstvo obce 
Zlechov pověřuje starostu podpisem kupní 
smlouvy.

Přijatá usnesení
18. zasedání Zastupitelstva obce 
Zlechov, konané 14. 6. 2022
Zastupitelstvo obce Zlechov schválilo:

[...]

služebnosti energetického vedení dle 
tohoto zákona. Obsah věcného břemene je 
zřízení kabelového vedení NN na pozemku 
p. č. 1501/7 v k. ú. Zlechov, obec Zlechov, 
ve vlastnictví obce Zlechov. Jednorázová 
náhrada za zřízení věcného břemene se 
sjednává ve výši 2 300,- Kč (dva tisíce tři sta 
korun českých). Zastupitelstvo obce Zlechov 
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Hlasování: Pro: 9 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Usnesení č. 377/2022 bylo schváleno

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na 
stavbu „Prodloužení ulice Chmatov – obec